
 

 

 

 

     2024 

     

FRANCIJAS RIVJĒRAS PĒRLES – 

NICA, KANNAS, MARSEĻA  

un kalnos apslēptās  

PERPINJANA, KARKASONA, NĪMA 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 29.04. – 06.05. 8 dienas      EUR 1190 

77777775775 
 

diena, maršruts 

 

notikumi, apskates objekti 

pirmdiena, 29.04. 

Rīga – Malpensa – 

Savona - Nice 
 

***viesnīca Nicā 

• 05:00 tikšanās Rīgas starptautiskajā lidostā (iepretim airBaltic birojam) 

• 07:00 – 08:45 lidojums Rīga – Milāna (airBaltic lidojums) 

• pastaiga un pusdienu pauze Savonā – Ligūrijas rivjēras ostā ar negaidīti graciozu viduslaiku centru 

• vakarā ierašanās Nicā un iekārtošanās viesnīcā 

 

otrdiena, 30.04. 

Nice – Monaco – 
Eze - Nice 

 

 

 

***viesnīca Nicā 

• Monako (Monaco) – feniķiešu dibinātā, Grimaldi dzimtas 13.gs iekarotā un vēl joprojām pārvaldītā 

firsiste ir otrā mazākā (2,02km2), bet vienlaikus arī viena no bagātākajām valstīm pasaulē. Nepiedzīvota 

iespaidu intensitāte – jūrai atkarotās teritorijas, debesskrāpju piramīdas un dārzu eksotiskais krāšņums 

• brauciens uz apkārtnes augstāko kalnu ciematiņu Ezē (Èze), kurš kā nocietināts ciems tika būvēts, lai 

paglābtos no saracēņu pirātiem, kuri 6. gs. siroja gar piekrasti. Mūsdienās gandrīz ikvienā restaurētajā, 

ziediem rotātā ēkā atrodas kāda mākslas galerija, amatnieku darbnīca vai veikals 

 

trešdiena, 01.05. 

Nice – Cannes – 
Grasse – Marseille  

 

 

 

 

 

***viesnīca Marseļā 

• Grāsa (Grasse) – Francijas smaržu galvaspilsēta, kuras slava aug lavandu, mimozu, jasmīnu un rožu 

laukos. Te top aromāti, kurus pasūta modes pasaules korifeji. Grāsas parfimērijas veikalā nopirkts 

smaržu flakoniņš būs lieliska dāvana mājās palicējiem 

• Kannas (Cannes) – savulaik nelielās zvejas ostas apslēpto skaistumu atklāja britu kanclers lords Brums, 

kurš šeit uzcēla villu, tā aizsākot kūrortpilsētas uzplaukumu, kas vainagojies ar starptautisko 

kinofestivālu un Zelta palmas zaru dalīšanu. Kosmopolītiskā vide, jahtu spožums papildina savdabīgo 

vecpilsētu un Kruazetas bulvāri (boulevard de la Croisette) un Festivālu pili 

• brauciens līdz Marseļai 

 

ceturtdiena, 02.05. 
Marseille 

 

 

 

 

***viesnīca Marseļā 

• Ifas cietoksnis tika uzbūvēts 1529.gadā, bet slavens tas kļuva pateicoties Aleksandra Dimā romānam 

“Grāfs Monte Kristo.” 2 km uz rietumiem no senās ostas atrodas Ifas sala līdz kurai var nokļūt ar nelielu 

ekskursiju kuģīti 

• grieķu dibinātā Masilija, romiešu kontrolētie “vārti uz rietumiem” mūsdienās ir kļuvusi par nozīmīgu 

Francijas Vidusjūras ostas pilsētu – Marseļu – eksotisku, kosmopolītisku un pastāvīgu  migrācijas viļņu 

šūpotu. Te šaurās, pakāpienveida ieliņas mijas ar nelieliem laukumiem un  greznām 18.gs namu fasādēm 

 

piektdiena, 03.05. 

Marseille – 

Carcassonne - 
Perpignan 

 

 

***viesnīca 

Perpinjanā 

• garš brauciens līdz Karkasonai 

• Karkasona (Carcassonne) – divdesmit gadsimtos daba, māksla un vēstures rats ir veidojuši šo unikālo 

pilsētu. Ķelti, romieši, vestgoti, Tuvo Austrumu arābi — saracēņi, franki un visbeidzot Francijas karaļi 

ir pielikuši svētīgu roku Karkasonas ansambļa radīšanai. Ansambļa, ko dēvē arī par Pireneju vārtiem, jo 

gadsimtu gadsimtos Karkasonai cauri gājušas gan karotāju ordas, gan tirgoņu karavānas, gan 

svētceļnieku pulki  

• brauciens līdz Perpinjanai  

 



sestdiena, 04.05. 

Perpingnan – Nimes 

– Arles 
 

 
 

 

***viesnīca Arlā 

• savu uzplaukumu Perpinjana (Perpignan) piedzīvoja 13. un 14.gs, kad valdīja Maljorkas un Aragonas 

karaļi. Mūsdienās Perpinjana ir Rusijonas novada galvaspilsēta, atrodoties turpat 30 km attālumā no 

Pireneju robežas. Perpinjanā var izbaudīt gan kluso Tē upes promenādi, gan vēsturisko centru ar 

harmonisku arhitektūru, gan koši zilos un sārtos toņos apgleznotās senās ēku fasādes 

• Nīmā visi ceļi ved uz…amfiteātri, kas ir pilsētas ne tikai ievērojamākais apskates objekts, bet arī 

nozīmīgs kultūras centrs, kur tiek rīkoti koncerti un sporta sacensības.  Tieši šajā nedēļā katru gadu tiek 

uzvestas “Romiešu spēles” romiešu amfiteātrī  - izrādē redzēsiet romiešu leģionārus, jātniekus un 

kaujas ratus, imperatora galmu un gladiatoru cīņas – tas viss 500 aktieru izpildījumā 

svētdiena, 05.05. 

Arles – Saint-Tropez 
- Antibes 

 

***viesnīca pie 

Antibēm 

• Sentropēza – izbaudiet šo kūrortpilsētiņu kā no vecajām franču filmām – pludmales, šauras ieliņas, lēni 

atpūtnieki un vīns 

• Žandarmērijas un filmu muzeja ēkā policijas iecirknis atradās no 1879. līdz 2003.gadam, bet pat 

mūsdienās var aplūkot kolorīto iekārtojumu, iejusties slavenajos Luija de Finessa tēlos, iesēsties 

slavenajā žandarmu automobīlī, izdzīvot Santropēzas kino vēstures gājumu, pabūt Vidusjūras līcī, kur 

uzņemti kadri slavenajai Brižitas Bardo filmai “Un Dievs radīja sievieti” 

pirmdiena, 06.05. 

Nice –  Rīga 
• Nica, kuru uzskata par Cote d`Azur jeb Francijas dienvidu Zilzaļā krasta citadeli, pasaules mēroga 

biznesa un konferenču centru. Nica ir viens no lielākajiem un atpazīstamākajiem kūrortiem Vidusjūras 

piekrastē. Eņģeļu līča piecus kilometrus garā Angļu promenāde ir kā radīta kā nelielām rīta aktivitātēm, 

tā lēnīgai pastaigai saulrietā. Vecpilsētas apskate, ziedu tirgus viens no vecākajiem pilsētas dārziem 

Jardin Albert I, pilsētas galvenais laukums un Massenas pils 

• 18:30 – 22:25 lidojums Nica – Rīga (airBaltic lidojums) 
 

 

Piemaksa par komfortu un atlaides 

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcā EUR 290 

Ceļazīmes cenā ietilpst  

• lidojums Rīga – Milāna, Nica – Rīga (ēdināšana nav iekļauta), lidostas nodokļi, 

nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg;  

• tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā;  

• 7 naktis viesnīcā atbilstoši maršruta aprakstam  3*viesnīcas, divvietīgas istabas ar 

dušu un WC, brokastis; 

• IMPRO grupas vadītāja – gida pakalpojumi; 

• ceļojuma apdrošināšana ar Covid-19 segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas 

līdz 75 gadu vecumam). Iesakām noformēt un ņemt līdzi  

bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK).  

 

Ceļazīmes cenā neietilpst  

• ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos 

• pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi 

 

 

*tabulā minētas 2023. gada cenas 
 

Pieteikšanās ceļojumam  Atteikšanās no ceļojuma 

avanss otrā iemaksa  pilna summa  atteikšanās datums līdz 29.02. pēc 29.02. pēc  29.03. 

EUR 300 līdz 29.02. EUR 400 līdz 29.03. atlikusī summa  zaudētā summa EUR 150 EUR 300 visa summa 

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot  
 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti  

LR pilsoņa pase/ID karte vai nepilsoņa pase, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 
Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu 

izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 

Iespējamās papildizmaksas                             EUR 

Marseļa, Nica, Kannas tūristu vilcieniņš katrā pilsētā 10 

Marseļa Ifas cietoksnis + kuģītis 15 

Eze Kaktusu dārzs 4 

Monako Grimaldi pils un eksotiskais dārzs katrs 10 

 Monako Okeanogrāfijas muzejs 14 

Nimes “Romiešu spēles” amfiteātrī ~20 

Santropēza Žandarmērijas un kino muzejs 5 

Karkasone pils 11 


